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Opis produktu

Forma do pieczenia BERLINGER
HAUS Metallic BH/1553 (26 cm)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Wysokos$¢ produktu

Cechy dodatkowe

Pojemnosc¢
Srednica

EAN (GTIN)
Szerokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Materiat
Dtugos¢

Kod producenta

49,00 zt
BH-1553
BH-1553
5999108409981
Berlinger Haus
6.8

mozliwos¢ mycia w
zmywarce

1

26
5999108409981
26

1

tortownica
metal
26

BH-1553
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STAN TOWARU : POWYSTAWOWY, STAN TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, LEKKIE WGNIECENIA(
widoczne na realnych zdjeciach aukcji), BRAK INSTRUKCJI OBStUGI, OPAKOWANIE ZASTEPCZE.

CENA KATALOGOWA: 89 zt
OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.
Forma do pieczenia BERLINGER HAUS Metallic BH/1553 (26 cm)
Charakterystyka:

e Ksztatt: Okragty
Nieprzywierajaca powtoka: Tak
Regulowana: Nie

Rodzaj powtoki: Tytanowa
Wyjmowane dno: Tak

L]
L]
Otwierana, okragta forma do pieczenia z powtoka tytanowa z linii naczynh AQUAMARINE.

Zastosowana powtoka tytanowa jest wyjgtkowo twarda, nie rysuje sie tatwo, doskonale zabezpiecza przed rdzewieniem oraz
przede wszystkim utatwia proces pieczenia.

Rozmiar: Rozmiar: 26 x 6.8 cm
Materiat:

- Stal weglowa

- Powtoka tytanowa

- Kolor: Aguamarine

Cechy:

- Elegancki design

- Stylowa i funkcjonalna

- Powtoka nieprzywierajgca

- tatwa w utrzymaniu czystosci
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- Mozna my¢ w zmywarce

- Odporna na zarysowania

- Mozna uzywac bezpiecznie w piekarniku + 220 stp C

- Eco Friendly - nie zawiera zwigzkéw PFOA, otowiu, kadmu

Zastosowana powtoka tytanowa jest wyjgtkowo twarda, nie rysuje sie tatwo, doskonale zabezpiecza przed rdzewieniem oraz
przede wszystkim utatwia proces pieczenia.
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